
 
 
 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços n.º 08/2023 
Contratante: Câmara Municipal de Arez 
Contratada: JCS MULTSOLUCOES TELECOM LTDA 

Objeto: Este Aditivo altera a vigência do contrato para 31 de dezembro de 2024, mantendo-se as 
demais clausulas, contrato esse cujo objeto é o serviço de hospedagem em manutenção do site/portal 
da Câmara Municipal, nas seguintes condições: fornecimento de link de acesso a internet com 400 
mega, através de link dedicado para atender as necessidades do poder legislativo do município de 
Arez/RN. 
Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e posteriores alterações. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024 
Data de Assinatura: 29/12/2023 
 
 
 


